.

Adaylık baĢvurusu olan bir diğer kiĢi de, Hilmi Tuncer'dir. Kendi el yazısı ile yazdığı

baĢvuru dilekçesi Ģu Ģekildedir: ''Üç sene MuĢ'ta Milli Eğitim Müdürlüğü yaptım. Bu süre

içinde çevrede sevildiğime inanmıĢ bulunarak MuĢ Milletvekilliği için CHP tarafından aday

gösterilmemi diliyorum. 1318 (1902) doğumluyum. 25 yıllık maarifçiyim. Hal tercümem Milli

Eğitim Bakanlığı kütüğünde 1205 numarada kayıtlıdır. Yüksek Parti Kurulunca da münasip

görüldüğü taktirde gereğine müsaadelerinizi saygılarımla arz ve istirham eylerim.''
411

.

Emin Bingöl, 12.06.1946 tarihinde CHP Genel Sekreterliği makamına MuĢ'tan adaylık

baĢvurusunda bulunmuĢtur. Emin Bingöl, rumi 1306 (1890) MuĢ merkez doğumludur.

Annesinin adı Ġffet babasının ise Sait'tir. On beĢ sene Mal Müdürlüğü, Muhasebe ve Tapu

Müdürlüğü görevlerinde on beĢ sene de SayıĢtay denetçiliği görevinde bulunmuĢtur. Emin

Bingöl, baĢvuruda bulunduğu tarihte dört yıldır Toprak Mahsulleri Ofisi Müdürlüğü

görevinde bulunmaktadır. 1919 yılında Müdafa-i Hukuk Cemiyeti MuĢ ġubesi'ni açmıĢtır.

1939-1940 yıllarında Ankara Musa Bey Ocağı kongrelerinde ikinci baĢkan ve bütçe encümeni

baĢkanlığına seçilmiĢtir. Parti namına iki sene birlik baĢkanlığına seçilen Bingöl, yedi sene

boyunca Kızılay kongrelerine MuĢ delegesi olarak katılmıĢtır. 16.05.1941 tarihinde CHP

Ankara Merkez Dumlupınar Bucağı Musa Bey ocağına kayıt yaptırmıĢtır
412

.

Remzi Korokoğlu, CHP Genel Sekreterliği'ne 03.06.1946 tarihinde ve 08.06.1946

tarihinde olmak üzere iki ayrı adaylık baĢvurusunda bulunmuĢtur. Remzi Korokoğlu, rumi

1308 (1892) yılında Erzurum doğumludur. Annesinin adı Zülfinaz babasının ise Hamza'dır.

Ailesi Bulanık ilçesinde ikamet etmektedir
413

. Maliye memurluğu görevini ve MuĢ ile Kayseri

Ġl Defterdarlığı görevinde bulunmuĢtur. Korokoğlu baĢvuru dilekçesinde Ģunları yazmıĢtır:''

(Üçüncü Daire) BaĢkanlığı'na seçildim. CHP'nin Demirtepe Ocağında (8) numarada

kayıtlıyım. (...) CHP'den namına MuĢ ilinden milletvekilliğine namzetliğimin konulmasını

diler saygılarımı sunarım.''
419

.

MuĢ'tan milletvekilliğine aday olan ġerif Onganer, rumi 1313 (1897) yılında MuĢ'ta

doğmuĢtur. Annesinin adı KiĢmiĢ babasının ise Ahmet'tir. SayıĢtay I. Sınıf Denetçisi olan

ġerif Onganer, MuĢ'ta idadi (ortaokul) bitirmiĢtir. CHP'ye 15.03.1941 tarihinde Ankara ili

Sakarya bucağı AkbaĢ ocağına kayıt yapmıĢtır. 10.06.1946 tarihli baĢvuru dilekçesinde:

490.01.314.1287.2.41.

85

saygılarımla.''
423

. ġükrü Ataman yedinci dönem (1943-1947) meclisinde de yer almak için

baĢvuruda bulunmuĢ ancak CHP Genel Merkezi onun yerine baĢka bir adayla MuĢ'ta seçime

katılmıĢtır.

Ġsmail Zühtü AteĢ de 1946 yılı seçimlerinde MuĢ'tan CHP‟den aday olmak istemiĢtir.

Rumi 1311 (1895) yılında Ġstanbul'da doğmuĢtur. Annesinin adı Emine Muhsine, doktor olan

babasının ise Ahmet Ziya'dır. Aslen Balıkesir Ayvalık ilçesindendir. Yedikule Alman ve

Beyoğlu Avusturya- Macar Okullarında okumuĢtur. Almanca bilen AteĢ, Ġstanbul Üniversitesi

Tıp Fakültesi Eczacılık bölümünü bitirmiĢtir.

yüksek makamınıza üstün saygılarımla sunarım.''
426

. Bu dilekçe Bulanık ilçesindeki genel

temayülün CHP'ye bildirilmesi açısından önemlidir. Bu destek üzerine Tacettin Akay, aday

olmak için CHP Genel Sekreterliği'ne 14.06.1946 tarihinde baĢvuruda bulunmuĢtur. Akay,

rumi 1328 (1912) yılında MuĢ'ta doğmuĢtur. 1931 yılında Elazığ Öğretmen Okulu'nu

bitirmiĢtir. 1932-1934 yıllarında Bitlis'te öğretmenlik yaptı. 1937 yılında ise Bulanık Milli

Eğitim Müdürü olarak görev yapmıĢtır. 1934-1935 yılları arasında ise yedek subay olarak

askerlik görevini yapmıĢ ve 1935 yılındaki Sason Harekâtı‟na katılmıĢtır.